
Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

«Глубокинская основная общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

 

от 30.08.2024                                                                                                      № 122 

с. Глубокое 

 

О создании 

консультативно-методического центра 

по взаимодействию структурного  

подразделения «детский сад» 

МКОУ «Глубокинская ООШ» 

и родительской общественности 

 

В соответствии с ч.1 ст. 8, ч.3 ст. 64 Федерального закона от 29.12.2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской федерации», в целях обеспечения получения 

образования в форме семейного образования, оказания методической, психолого-

педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям, чьи дети 

получают дошкольное образование в форме семейного образования, развития 

вариативных форм дошкольного воспитания,  -   

ПРИКАЗЫВАЮ:          . 

1. Открыть консультативно-методический центр по взаимодействию структурного 

подразделения «детский сад» и родительской общественности. 

2. Утвердить план и режим работы консультативно-методического центра на 2024 -

2025 учебный год. 

3. Возложить организацию работы консультативно-методического центра на 

зам.директора УВР Дымшакова Павла Владимировича.. 

4. Руководителем консультативно-методического центра назначить директора 

Ильиных Игоря Викторовича. 

5. Утвердить состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с родителями 

(законными представителями) детей, не охваченных дошкольным образованием в 

2024 - 2025 учебном году (приложение). 

6. Разместить информацию для родителей (законных представителей) о работе 

консультативно-методического центра на информационном стенде и на сайте 

образовательной организации. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 Директор                                                                     И.В. Ильиных 

 

 

Ознакомлены:  Дымшаков П.В. 

  Лимаренко Е.В. 

  Ионина Т.П. 



Приложение  

к приказу от 30.08.2024 года № 122 

«Об организации работы  

консультационного центра 

на 2024-2025 учебный год» 

  

 

 

Состав педагогов, осуществляющих взаимодействие  

с родителями (законными представителями) детей,  

не охваченных дошкольным образованием  

в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО Специалист 

1. Лимаренко Елена Владимировна воспитатель 

2. Ионина Татьяна Петровна воспитатель 

 

 

 

 

 

Директор                                                                           И.В. Ильиных 

 

 

 

 


